КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«24» декабря  2021 г.           № 091-ОД

Об объявлении конкурса на включение
в кадровый резерв должности муниципальной
службы комитета финансов и бюджетной
политики администрации Белгородского района

  В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный
доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных и
компетентных кадров для включения в кадровый резерв должности
муниципальной службы Белгородского района, в соответствии со статьями 17,
33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения
конкурсов на замещение вакантной должности и (или) на включение в
кадровый  резерв для замещения должности муниципальной службы
муниципального района «Белгородского района» Белгородской области,
утвержденным решением Муниципального совета Белгородского района от  1
июля 2016 г. № 362:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв должности
муниципальной службы:

  - начальника отдела учета и отчетности исполнения
бюджета – главного бухгалтера комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района.

2. Главному специалисту по кадровой работе и делопроизводству
(Литовченко А.В.) обеспечить размещение объявления о проведении конкурса
на включение в кадровый резерв должности муниципальной службы комитета
финансов и бюджетной политики администрации Белгородского района на
официальном сайте http://budget-belrn.ru комитета финансов и бюджетной
политики администрации Белгородского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Белгородского района – руководитель
комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района                               А.Н. КрасильниковДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат dc9ed3369cf3c78860128462486e79f6da687e93
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 28.09.2021 по 28.09.2022
Идентификатор документа 14099

http://budget-belrn.ru/